Ре с п у б л и к а  Т ат ар с т ан Т а т а р с т а н  Р е с п у б л и к а с ь

САБИНСКИЙ ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ,
ГОРОДСКОЙ КОМИТЕТ

САБИНСКОГО
МУН ИЦ ИПА Л ЬН ОГ О

РАЙОНА

САБА МУНИЦИПАЛЬ
РАЙОНЫ

САБА ШӘҺӘР ҖИРЛЕГЕ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

«20» мая 2019 года № 118

О внесении изменений в Программу
поддержки малого и среднего
предпринимательства на территории
Сабинского городского поселения Сабинского
муниципального района Республики
Татарстан на 2019- 2020 годы, утвержденную
постановлением Сабинского исполнительного
городского комитета Сабинского
муниципального района от 27.12.2018 года
№181

Сабинский исполнительный городской комитет Сабинского муниципального
района Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Программу поддержки малого и среднего предпринимательства на

территории Сабинского городского поселения Сабинского муниципального района
Республики Татарстан на 2019-2020 годы, утвержденную постановлением Сабинского
исполнительного городского комитета Сабинского муниципального района от
27.12.2018 года №181 «Об утверждении Программы поддержки малого и среднего
предпринимательства на территории Сабинского городского поселения Сабинского
муниципального района Республики Татарстан на 2019- 2020 годы»:

1.1. подпункт 3 пункта 2 таблицы раздела 7 изложить в следующей редакции:
«

3 Стимулирование и Стимулирование и Без 2019 -
привлечение субъектов
малого и среднего
предпринимательства к
закупкам товаров,
работ и услуг для
обеспечения
муниципальных нужд

привлечение субъектов
малого и среднего
предпринимательства к
закупкам товаров, работ
и услуг для обеспечения
муниципальных нужд

финансирования 2020 гг.

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном портале
правовой информации Республики Татарстан в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://pravo.tatarstan.ru и на
официальном сайте С абщ ^рй^^одского  поселения Сабинского муниципального
района по адресу: и информационных стендах.

3. Контроль за/Щп^лн§^ие‘’1и^^^рящего постановления оставляю за собой.

Руководитель Р.Г. Гилманов

http://pravo.tatarstan.ru